
RESULTS
TRA Level 1 - Women 13+

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

KIJAK Natalia1023 39.3600.0 0.08.800 8.400 8.700 8.1001 7.900

Tolworth Gym Club 0.0 7.700 7.500 7.500 7.3007.400 0.0 36.925

76.285

15.00012.125

17.10012.460

9.800

9.800 8.900

7.600

MORRISON Olivia1027 37.2700.0 0.08.700 8.400 8.000 7.8002 8.300

Apollo Trampoline Club 0.0 8.200 8.500 8.200 8.0007.900 0.0 37.510

74.780

16.30011.310

16.60010.670

9.900

10.000 8.300

8.100

MOORE Keira1026 38.2250.0 0.08.300 8.200 8.500 8.0003 8.100

 Trampoline & DMT Club 0.0 7.400 7.500 7.600 7.4007.400 0.0 36.460

74.685

14.90011.860

16.30012.025

9.700

9.900 8.100

7.700

DAVIES Isabelle1021 38.5300.0 0.08.300 8.400 8.200 7.9004 8.300

HBS Revolutions 0.0 7.600 7.300 7.300 7.3007.100 0.0 36.085

74.615

14.60011.585

16.50012.130

9.900

9.900 8.000

7.500

HARMISON Emma1022 36.6300.0 0.07.500 7.200 7.400 7.7005 7.800

Sandwell Flyers 0.0 8.400 8.300 8.300 8.0008.000 0.0 37.475

74.105

16.30011.575

15.20011.630

9.600

9.800 7.700

7.900

MCINTOSH Ela1025 36.6950.0 0.07.600 7.700 7.800 7.9006 7.800

Hi-tension Trampoline Club 0.0 7.700 7.200 7.700 7.7007.500 0.0 36.480

73.175

15.20011.680

15.60011.395

9.600

9.700 8.000

7.500

MCILROY Sophie1024 37.9100.0 0.08.900 8.400 9.000 8.4007 8.600

Stardust Trampolining Club 0.0 7.700 7.000 7.100 7.2007.200 0.0 34.405

72.315

14.40010.705

17.00011.310

9.300

9.600 8.200

7.200

CARLIN Abigail1020 36.2750.0 0.08.000 7.700 7.400 7.8008 7.700

Atmosphere Trampoline
Gymnastics Academy

0.0 8.500 7.400 7.600 7.5007.400 0.0 35.605

71.880

15.10010.805

15.50010.775

9.700

10.000 8.100

7.600
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